
Vi vet att mötesteknik kan orsaka stresspåslag och nervositet hos dig som ansvarar för mötet. 
Därför har vi sammanställt de viktigaste punkterna för att ditt möte ska bli så lyckas som 
möjligt hos oss.

God framförhållning är A och O
Om du vet med dig att du ska hålla i ett möte hos oss inom en snar framtid så är du alltid varmt välkommen att 
komma förbi för ett tekniktest. Om ni har planerat för att deltagare även ska delta digitalt – be en kollega att agera 
deltagare på Teams/Zoom så iscensätter vi ett testmöte ihop på plats. Om ingen kollega har möjlighet så ställer 
vi såklart upp!

Minimera antalet datorer som används
Om ni har flera olika presentationer som ska delas från olika datorer så är vår rekommendation att ni innan mötet 
ser till att samla dessa på en och samma dator.

Ladda ner presentationen på din dator
För att undvika bekymmer med brandväggar och liknande så är vårt tips att ni laddar ner presentationen till er 
dator innan mötet går av stapeln.

Ingen HDMI-port?
Vi använder HDMI-kablar i våra lokaler. Vi tillhandahåller en variation av adaptrar på plats men ser helst att ni tar 
med er en egen i första hand – framför allt för att du själv ska känna dig trygg och bekväm.

Säkerställ att det inte finns begränsningar från er IT-avdelning
Tillåter er IT-avdelning att ni kopplar upp er på externa ljud- och videoenheter?
Detta kan vara värt att säkerställa om det är första gången du håller i ett möte utanför kontoret.

Vill ni ha en expert på plats under mötet?
Våra konferensvärdar finns alltid på plats för att se till så att allt fungerar så smidigt som möjligt – från att 
starta upp presentationen till enklare teknisk support.

Vid mer komplexa tekniska upplägg så rekommenderar vi att ni hyr in en tekniker som finns på plats 
under hela evenemanget. Vi har duktiga samarbetspartners vars tekniker ser till att all teknik fungerar 
som den ska – från ljud och bild till presentationer och uppkoppling. Det ger er trygghet, sparar tid och 
låter er fokusera fullt ut på innehållet och deltagarna.
Hör gärna av er om ni vill lägga till teknikersupport i er bokning, så berättar vi mer.

Vi vill att ni ska känna er trygga och väl omhändertagna under hela ert möte!

Tips inför ditt möte hos oss på 
Coor Konferens
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